1a Etapa Campeonato
Paulista de MX 2019
SP RACE PARK
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1a Etapa Paulista de MX 2019

Domingo
Cronometrado MX2 Intermediaria e Amador

Qualificagao (15:00 Tempo)

SP RACE PARK 1,300 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:40.062 +7.697 10:50:32.923
(559) GABRIEL ELIAS 3 1:32.365 - 10:52:05.288
1 1:38.113 +12.661 10:49:10.688 4 1:34.768 +2.403 10:53:40.056
2 1:33.611 +8.159 10:50:44.299 5 1:34.315 +1.950 10:55:14.371
3 1:27.591 +2.139 10:52:11.890 6 2:12.169 +39.804 10:57:26.540
4 1:27.151 +1.699 10:53:39.041 7 1:38.153 +5.788 10:59:04.693
5 1:26.273 +0.821 10:55:05.314 8 1:42.873 +10.508 11:00:47.566
6 1:27.727 +2.275 10:56:33.041
7 1:25452 - 10:57:58.493 (549) ANSELMO FALCAO
8 1:26.351 +0.899 10:59:24.844 1 1:41.212 - 10:48:39.841
2 2:05.506 +24.294 10:50:45.347
(51) EDUARDO PETRONI 3 1:50.874 +9.662 10:52:36.221
1 1:34.600 +8.466 10:48:53.198 4 2:04.441 +23.229 10:54:40.662
2 1:29.856 +3.722 10:50:23.054 5 1:57.222 +16.010 10:56:37.884
3 1:26.134 - 10:51:49.188 6 1:55.914 +14.702 10:58:33.798
4 1:28.284 +2.150 10:53:17.472
5 1:29.387 +3.253 10:54:46.859 (12) REGIS TAKESHITA
6 1:31.554 +5.420 10:56:18.413 1 1:48.906 +2.251 10:49:05.456
7 1:30.994 +4.860 10:57:49.407 2 1:47.181 +0.526 10:50:52.637
8 1:27.474 +1.340 10:59:16.881 3 1:46.655 | - 10:52:39.292
9 1:26.292 +0.158 11:00:43.173 4 2:03.731 +17.076 10:54:43.023
10 1:26.601 +0.467 11:02:09.774
(5) EDUARDO SILVEIRA
1 1:28.089 +1.409 10:48:24.239
2 1:27.278 +0.598 10:49:51.517
3 1:27.577 +0.897 10:51:19.094
4 2:21.223 +54,543 10:53:40.317
5 1:26.680 - 10:55:06.997
6 2:47.865 +1:21.185 10:57:54.862
(745) PATRICK LEITE
1 1:40.132 +9.375 10:48:40.360
2 1:30.802 +0.045 10:50:11.162
3 1:33.208 +2.451 10:51:44.370
4 1:30.825 +0.068 10:53:15.195
5 1:30.839 +0.082 10:54:46.034
6 1:31.091 +0.334 10:56:17.125
7 1:31.629 +0.872 10:57:48.754
8 2:26.414 +55.657 11:00:15.168
9 1:30.757 - 11:01:45.925
(311) JEAN KALAF
1 1:46.406 +15.157 10:48:57.575
2 1:32.517 +1.268 10:50:30.092
3 1:31.447 +0.198 10:52:01.539
4 1:31.730 +0.481 10:53:33.269
5 1:31.435 +0.186 10:55:04.704
6 1:36.009 +4.760 10:56:40.713
7 1:41.470 +10.221 10:58:22.183
8 1:31.249 - 10:59:53.432
9 1:53.170 +21.921 11:01:46.602
(747) HERMINIO FILHO
1 1:44.818 +12.943 10:48:44.285
2 1:50.388 +18.513 10:50:34.673
3 1:39.091 +7.216 10:52:13.764
4 1:38.182 +6.307 10:53:51.946
5 1:34.957 +3.082 10:55:26.903
6 1:34.773 +2.898 10:57:01.676
7 1:34.204 +2.329 10:58:35.880
8 1:33.233 +1.358 11:00:09.113
9 1:31.875 - 11:01:40.988
(992) HIGOR NOGUEIRA
1 1:38.413 +6.048 10:48:52.861
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